[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

DECRETO Nº. 3170/2019
DESIGNA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AMELIO REMOR JÚNIOR, prefeito municipal de Ouro Verde, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 1º Fica Designada Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Publico 001/2018, composta pelos seguintes membros:

MOACIR MOTTIN – Presidente;

GETULIO RIBEIRO DE FREITAS – Membro;

DOUGLAS COSTACURTA – Membro.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, fica revogada as disposições em contrário em especial o Decreto n.º 3154/2018.

Ouro Verde SC – SC, em 29 de Janeiro de 2019.

AMELIO REMOR JÚNIOR
Prefeito Municipal

O presente Decreto foi registrado e publicado em data supra.
ADÉCIO VALENDOLF KOSINSKI
Vice Prefeito Municipal
1
1
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: pmouroverde@brturbo.com.br/ Fone/Fax: 049 34470007

	[image: image2.png]

[image: image1.wmf][image: image2.png]_1101649527.unknown